

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α.α Τιμ.	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Αρ. Περιγρ.Τιμ ολ.	Α.Κ.Α για Αναθεώρηση	Είδος Μονάδος	ΠΟΣΟΤΗΣ	Τιμή Μονά- δος	Δ Α Π Α Ν Η
(1)	(2)	(3)	(4)	5)	(6)	(7)	(8)
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και ταφρων	B1	ΟΔΟ2151	M ³	2.466,00	5,90	14.549,40
2	Δάνεια θραυστών επιλέκτων υλικών	A-18-3	ΟΔΟ 1510	M3	682,00	9,80	6.683,60
3	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ 1530	M ²	42,00	1,05	44,10
4	Προμηθεια κοκκωδους υλικου μεγεθους εως 200μμ	A-19	ΟΔΟ3121B	M3	704,88	12,00	8.458,56
5	Εκτελεση-εκβαθυνσηαποστραγγιστικων αρδευτικων αυλακωνμε την παραπλευση αποθεση των προιοντων εκσκαφης	3.06.01	ΥΔΡ.6058	M3	1.575,00	0,72	1.134,00
6	Εκτελεση-εκβαθυνση αποστραγγιστικων η αρδευτικων αυλακων με την φορτωση και μεταφορα των προιοντων εκσκαφης	3.06.02	ΥΔΡ6058	M3	1.800,00	2,78	5.004,00
7	Γενικες εκσκαφες σε εδαφος γαιωδες	A-20	ΟΔΟ 1123A	M3	1.050,00	1,08	1.134,00
8	καθαρισμος οχετων ανοιγματος εως τρια μετρα	A-15	ΟΔΟ1320	M	200,00	11,50	2.300,00
9	Εκσκαφη θεμελιων ταφρων χωρις την χρηση μηχανικων μεσων	20.04.01	ΟΙΚ 2122	M3	90,00	20,25	1.822,50
ΣΥΝΟΛΟ							41.130,16
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ							
1	Σκυρόδεμα C12/15 (κοιτοστρωσεων)	B.29.2.2	ΟΔΟ.2531	M3	1.200,00	89,80	107.760,00
2	Σκυροδεμα C16/20 τοιχιων	B.29.3.2	ΟΔΟ.2532	M3	361,00	104,00	37.544,00
3	Σιδηρους οπλισμος πλεγμα T.257	B.30.3	ΥΔΡ.7018	χλγ	835,00	1,15	960,25
4	Καθαιρεση οπλισμενου σκυροδεματος	A.12	ΟΙΚ.2227	M3	208,00	28,40	5.907,20
5	Καθαιρεση κτισματων από λιθοδομη	A-6	ΟΙΚ.2221	M	27,00	14,05	379,35
6	Κατασκευη λιθοδημητου τοιχου	B-6	ΟΔΟ 2253	M3	9,60	76,76	736,90
7	τσιμεντοσωληνες φ.1,00	12.01.01.07	ΥΔΡ.6551.7	M	2,00	144,00	288,00
ΣΥΝΟΛΟ							153.575,70
ΛΟΙΠΑ							
1	Σκυροδεμα αποχετευτικων αυλακων C16/20	9.10.04	ΥΔΡ 6327	M3	377,00	82,00	30.914,00
2	Σιδηρους οπλισμος πλεγμα T.131	9.26	ΥΔΡ 6311	χλγ	12.035,58	0,98	11.794,87
3	Ξυλοτυπος μικροκατασκευων	9.01	ΥΔΡ 6301	M2	2.251,00	8,20	18.458,20
4	Εσχαρες υδροσυλογης απο ελατο χυτοσιδηρο	11.02.04	ΥΔΡ 6752	χλγ	1.360,00	2,90	3.944,00
5	Αγωγοι αποχετευσης PVC-U DN.200	12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	M	240,00	9,30	2.232,00
6	Αγωγοι αποχετευσης PVC-U DN.315	12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	M	17,00	22,80	387,60
7	Αντληση ομβριων υδατων από κλειστους αγωγους απορροης ομβριων με αντλητικα συγκροτηματα diesel η βενζινικινητα ισχυος 10 εως 20 HP	6.01.01.05	ΥΔΡ.6110	h	100,00	15,50	1.550,00
ΣΥΝΟΛΟ							69.280,67

ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
1	Ασφαλτική στρωση μεταβλητού παχους(ισοπεδωτική)	Δ-6	ΟΔΟ 4421B	ton	42,00	82,00	3.444,00

ΣΥΝΟΛΟ	267.430,53
Προστίθεται Γ.Ε. & Ο.Ε. 18,00%	48.137,49
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	315.568,02
Προστίθενται Απρόβλεπτα	47.335,21
ΣΥΝΟΛΟ	362.903,23
Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%	87.096,77
Συνολικά απαιτούμενη δαπάνη	450.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.

ΤΑΛΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ



ΠΕΤΑ ΜΑΡΤΙΟΣ -2018
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΤΕΣ

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΗΧ.ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ

ΣΙΑΠΛΑΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜ
ΕΡ.ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ